
  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Від 17 березня 2020 року                                                 № 22 
 

Про визначення встановлених без наявності дозвільних документів 
тимчасових споруд, пристроїв примусового обмеження руху та швидкості 
на території Гірської сільської ради 
 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
«Про благоустрій населених пунктів», «Про дорожній рух» та «Про 
автомобільні дороги», виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Доручити спеціалісту-інспектору з благоустрою Гірської сільської ради, 

Карпенко Олесі Даніїлівні, скласти перелік встановлених на території села Гора 
тимчасових споруд, пристроїв примусового обмеження руху та швидкості. 

2. Спеціалісту-інспектору з благоустрою Гірської сільської ради, Карпенко 
Олесі Даніїлівні, доповісти до «17» квітня 2020 року про кількість та місце їх 
встановлення без відповідних на те дозвільних документів.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 
етики та регламенту. 
 
 
 
Сільський голова                                                                       Р.М. Дмитрів  
 
 
 
 


